(المکرم موعود)

مضامین نامیہ اور کاروباری امور کے متعلق خط و کتابت آپ کے دفتر کو بھیجیں

القصص

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (المکرم موعود)

بیت ہندوستان کی چھاپہ خانہ

منظر و ہفت روزہ شائع ہوتا ہے

جلد ۲۱ جون ۱۹۱۶ء شنبہ ۲۱ - رمضان المبارک ۱۳۳۵ھ نمبر ۹

المنیہ

تاریخ حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ ایک مقدمہ میں شہادت دینے کے لئے مسجد اجماعہ روپور تشریف لینگے تھے۔ اور اسی دن رات کو واپس آگئے۔ موسم سخت گرم ہے۔ ایام زیر پرورش میں ایک نہایت خفیف سا بارش کا چھینٹا پڑا۔

عید تریب آ رہی ہے۔